
Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz.885 z późn. zm. ) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje :

Zarządzenie Nr 59/ 2013
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 30 września 2013 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2013r.

§ i

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XXXI/243/2012 , Nr XXXIII/249/2013, Nr XXXIV/252/2013, Nr 
XXXV/262/2013, Nr XXXVI/269/2013, Nr XXXVII/277/2013, Nr 
XXXVIII/280/2013 , Nr XXXIX/286/2013, Nr XL/291/2013 i Nr XLII/299/2013 oraz 
Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 6/2013, Nr 13/2013 , Nr 14/2013 , Nr 
18/2013, Nr 21/2013, Nr 29/2013, Nr 34/2013 , Nr 43/2013, Nr 44/2013, Nr 49/2013 
i Nr 53/2013 o kwotę 19 665,00 z l .

2. Zwiększa się planu wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy
Lichnowy Nr XXXI/243/2012, Nr XXXIII/249/2013, Nr XXXIV/252/2013, Nr 
XXXV/262/2013 , Nr XXXVI/269/2013, Nr XXXVII/277/2013, Nr
XXXVIII/280/2013 , Nr XXIX/286/2013, Nr XL/291/2013 i Nr XLII/299/2013 oraz 
Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 6/2013, Nr 13/2013, Nr 14/2013 , Nr 
18/2013, Nr 21 /2013 , Nr 29/2013, Nr 34/2013 , Nr 43/2013, Nr 44/2013 , Nr 49/2013 
i Nr 53/2013 o kwotę 19 665,00 z ł .

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 17 658 067,00 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 3 205 466,oo zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 17 159 863,00 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 3 205 466,oo zł.

§3

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w 
budżecie gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



BUDŻET NA ROK 2013 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

D O C H O D Y Nr 59/2013 z dnia 30.09.2013r.
Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

i
| WYSZCZEGÓLNIENIE
1

_l_____________________________________

i i i 
| BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA | 

ZMIANA (-)
J_______________ 1_____________ 1__

ZWIĘKSZENIA j 

(+)
BUDŻET NA DZIEŃ 
30.09.2013r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XLIl/299/2013
1

17 638 402,00 | 
1l i

l801l
1__________

l
|OŚWIATA I WYCHOWANIE

_|_____________________________________

H
130 831,00 

1 1
0,00 19 665,00| 150 496,00

80103 [Oddziały przedszkolne w szkołach
1 1 

0,00 | 0,00 19 665,Ooj 19 665,00
1 1 [podstawowych

2030 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu 0,00 | 0,00 19 665,00| 19 665,00

1 1 |państwa na realizację własnych zadań 1 l
1 1
1___ 1__________

[bieżących gmin
_1_____________________________________

1 1
J_______________ 1__i i i  i l 1----------------

i i i  i i  i

_
RAZEM

i
17 638 402,00 | 

________________ 1__
0,00 19 665,OOj

1
17 658 067,00 | 

_______________ 1



BUDŻET NA ROK 2013 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

W Y D A T K I Nr 59/2013 z dnia 30.09.2013r.
Strona 1

1
DZ-ROZDZ-PAR.

1
| WYSZCZEGÓLNIENIE
1
l

i n  
| BUDŻET PRZED | 

ZMIANA
J _______________________L_

i
ZMNIEJSZENIA [ 

(-)
l

i
ZWIĘKSZENIA |

<+> 1 i

BUDŻET NA DZIEŃ 
30.09.2013r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XLII/299/2013 17 140 198,00 1
i1

8011 
1

I
OŚWIATA I WYCHOWANIE
1

"1
6 163

1
251,00 | 

1
0,00

l
19 665,00| 

1
6 182 916,00

1
80103

1
[Oddziały przedszkolne w szkołach 371

1
875,00 | 0,00

1
19 665,00| 391 540,00

podstawowych 1 1
4010 [Wynagrodzenia osobowe pracowników 249 204,00 | 0,00 4 316,44| 253 520,44
4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne 49 544,00 ( 0,00 349,44| 49 893,44
4120 [Składki na Fundusz Pracy 6 526,00 | 0,00 49,97| 6 575,97
4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 2 593,00 j 0,00 4 693,61| 7 286,61
4240 |Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 650,00 j 0,00 10 255,54| 10 905,54

1
1__________

|książek
_J_____________________________________ 1 |

8521
1

POMOC SPOŁECZNA
1

4 253 568,00 | 
1

10 400,00
1

10 400,00| 
i

4 253 568,00
1
5202

1
[Domy pomocy społecznej 208

1
000,00 | 10 400,00

r
0,00 197 600,00

| 4330 |Zakup usług przez jednostki samorządu 208 000,00 | 10 400,00 0,001 197 600,00

1 [terytorialnego od innych jednostek 1 i
1
I__________

|samorządu terytorialnego 
_|_____________________________________ 1 i

85214 [Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 297
1

600,00 | 0,00
1

4 842,00| 302 442,00
1 [na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1

3110
1__________

(Świadczenia społeczne 
_|_____________________________________

291 600,00 | 0,00 4 842,00|
I

296 442,00

|85219 [Ośrodki pomocy społecznej 389
1

357,00 | 0,00
1

5 558,00| 394 915,00
4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 | 0,00 3 500,00| 16 500,00
4300 |Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 1 500,00| 16 500,00
4410 [Podróże służbowe krajowe 5 000,00 j 0,00 500,00| 5 500,00
4520 |Opłaty na rzecz budżetów jednostek 60,00 | 0,00 58,00| 118,00

1
___ 1__________

|samorządu terytorial nego 
J_______________________________ _______1_ ii i 1 1 1----------------

___ 1___________ 1______________________________________i_______________ i____________________  i

__
RAZEM 17 140

i
198,00 | 
_______L_

10 400,00 30 065,00| 
___________ l_

17 159 863,00 
______________ l

(


